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Fresh Green Walnut Wormwood
Extract Kompleks orzecha 59ml
- Now Foods

Nasza cena 77,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 733739049827

Kod EAN 733739049827

Producent Now Foods

Opis produktu

Kompleks orzecha na poprawę metabolizmu

Silne wzdęcia, bolesna niestrawność i bóle brzucha nie pozwalają Ci
swobodnie funkcjonować? Prawdopodobnie w Twoich jelitach zalegają resztki
niestrawionego pokarmu, którego Twój organizm nie jest w stanie
samodzielnie się pozbyć. Te dolegliwości powodują przede wszystkim
bakterie oraz grzyby, które utrudniają właściwą perystaltykę przewodu
pokarmowego. Aby temu zaradzić i odzyskać prawidłowo funkcjonujący
metabolizm, zalecamy wypróbowanie wysokiej jakości kropli Now Foods –

szary orzech. Kompleks zawiera wyciąg z zielonych łupin, które posiada szara
odmiana, wykazujących silne działanie bakteriobójcze oraz
przeciwgrzybiczne, tak jak to miało miejsce w wyciągu z czarnego orzecha.
Dzięki zastosowaniu tego środka wyrównasz przemianę materii w swoim
organizmie oraz wyeliminujesz pasożyty, które wpływają negatywnie na

metabolizm. Stosując preparat szary orzech regularnie, już po kilku dniach
zauważysz widoczną poprawę samopoczucia. Wypróbuj suplement diety Now
Foods, dzięki któremu nie musisz rezygnować ze swoich ulubionych potraw w
obawie przed niestrawnością, wzdęciami i innymi dolegliwościami układu
trawiennego. Czarny orzech został w naszych preparatach zastąpiony szarą
odmianą, która równie stymulująco wpływa pozytywnie na organizm.
 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielar.ski/kompleks-czarny-orzech-p-1464.html


Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

Działanie preparatu z szarego orzecha

Składniki, zawarte w kroplach są bardzo zbliżone, jak w przypadku wyciągu

z czarnego orzecha. Wykazują one działanie odkażające i odrobaczające,
dlatego produkt stosowany jest najczęściej przeciwko pasożytom przewodu
pokarmowego, takim jak glisty czy owsiki. To wszystko zasługa zielonego
barwnika. Barwnik brązowy, który jest uzyskiwany z zielonych łupin orzecha,
zawiera organiczny jod, dzięki czemu może być używany jako środek
antyseptyczny. Sprzyja obniżeniu poziomu cukru we krwi oraz spalaniu
tłuszczy. Preparat zawiera juglon, który występuje głównie w łupinach
orzecha i wykazuje działanie oczyszczające – skutecznie odkaża organizm i
usuwa szkodliwe związki, takie jak toksyny i metale ciężkie. Działanie

preparatu jest więc bardzo zbliżone do wyciągu z czarnego orzecha.

Wskazania

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, które zmagają się z nieżytami
przewodu pokarmowego, wzdęciami czy niestrawnością. Krople Now, które
zawierają wyciąg z zielonych łupin orzecha, wykazują działanie
odrobaczające, dlatego polecane są do walki z glistami i owsikami. Wyciąg z

szarego orzecha, podobnie jak z czarnej odmiany stanowi skuteczny środek
w walce z wirusami HPV, które są odpowiedzialne za powstawanie kurzajek.
Preparat polecamy w celu zachowania odpowiedniego poziomu cukru we
krwi.

Jak stosować / dawkowanie?
1 kroplomierz (0,8ml) 2 razy dziennie.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut prawidłowo
zróżnicowanej diety.
 

Przed każdym użyciem preparat należy dokładnie wstrząsnąć.

Skład
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ekstrakt z orzecha pozyskiwany z zielonych części (Juglans cinerera), Fresh "Green" Walnut Hulls, ekstrakt z ziela piłunu -
Artemisia absinthium, ekstrakt z czapetki pachnącej (goździkowiec korzenny) - Syzygium aromaticum, alkohol zbożowy (ok.
52%) i woda. 

 

 

UWAGA:

Wszelkie informacje zawarte tutaj mają charakter wyłącznie informacyjny i w żadnym wypadku nie zastępują porady lekarza.
W razie choroby skontaktuj się z lekarzem i zastosuj do jego zaleceń.
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